

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

## اسیر سیستم ناکارآمدی دولتی هستیم

امدادونجات علی آبادکتول گزارش می دهد

## قصه تلخ و شیرین ماموریت های پایگاه زرین گل

## رمز پیروزی در پیکارهای امروز جهان

رهبر انقلاب: امروز پیروزی را توانایی در گرفتن و رساندن پیام و روایت از واقعیت رقم می زند

یادداشت های شهر شلوغ (شرف) فضای سیاسی خیلی باز هم خوب نیست!

استقبال از جشنواره فیلم فجر: در ۱۰ روز جشنواره کدام چهره ها را بیشتر از بقیه روی پرده خواهیم دید؟

## زمانی برای ابدیت

«شرف» بررسی می کند: گسترش مداخلات خارجی در سوریه با حملات جنگنده های فرانسوی به خاک این کشور

## هشدار مخالفان تحریرالشام درباره راه افتادن جنگ داخلی و حمام خون

التهاب در سوریه با وجود تلاش جولانی و تحریرالشام برای عادی نشان دادن شرایط و تسلط بر اوضاع رو به افزایش است. با ادامه جنایات تحریرالشام در روزهای اخیر انتشار خبرهایی از تشکیل هسته های مقاومت در سوریه بازتاب گسترده ای داشت. در همین راستا گروهی به نام مقاومت در منطقه ساحلی برای مقابله با جنایات تحریرالشام تشکیل شده و درباره اقدامات نیروهای جولانی هشدار داده است. از سوی دیگر علاوه بر صهیونیست ها، آمریکا با اعزام نیروهای بیشتر به سوریه درصدد گسترش اشغالگری هستند...

«شرف» بحران کمبود مدرسه در ایران را بررسی می کند

## کمبود کلاس درس؛ چالشی برای آینده

کمبود مدارس در ایران به ویژه در مناطق محروم و حاشیه نشین، معضل بزرگی است. بر اساس گزارش های وزارت آموزش و پرورش، کشور با کمبود بیش از ۱۰۰ هزار کلاس درس مواجه است. این کمبودها در شهرهای بزرگ، به دلیل افزایش جمعیت دانش آموزان، و در روستاها و مناطق دورافتاده، به علت ضعف زیرساخت ها و سرمایه گذاری ناکافی، به وضوح دیده می شود. به گفته وزیر آموزش و پرورش، تراکم بالای دانش آموزان در کلاس ها به دلیل کمبود فضای آموزشی است. هرچند که در چند سال گذشته سرانه فضای آموزشی در کشور بهبود یافته و از ۵٫۱۷ متر مربع در سال ۱۳۹۵ به ۵٫۶۸ متر مربع افزایش یافته است، اما هنوز این مقدار با استاندارد ۸ متر مربع به ازای هر دانش آموز...

رئیس جمهور در دیدار با اعضای اتاق بازرگانی از ابلاغ بررسی مجدد لوایح پالرمو و CFT به مجمع تشخیص مصلحت خبر داد

## FATF و آزمون دوباره مجمع



تازه

میز خبر

## موافقت پلیس با اجرای طرح خطوط HOV در ۵ بزرگراه تهران

رییس پلیس راهور پایتخت گفت: اجرای طرح HOV، علاوه بر بزرگراه شهید همت، برای مسیرهایی مانند بزرگراه شهید مدرس، شهید صیاد شیرازی، آیت الله هاشمی رفسنجانی و بزرگراه امام علی نیز پیشنهاد شده است.

سردار سید ابوالفضل موسوی پور رییس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: بزرگراه شهید همت به عنوان اولین مسیر آزمایشی اجرای طرح خطوط HOV (مسیرهای ویژه خودروهای پرسرشنین) انتخاب شده است. این طرح به منظور کاهش ترافیک و تسهیل در عبور و مرور اجرا می شود. این طرح، علاوه بر بزرگراه شهید همت، برای مسیرهایی مانند آیت الله هاشمی رفسنجانی و بزرگراه امام علی نیز پیشنهاد شده است.

## در دیدار مجمع نمایندگان استان گلستان عنوان شد

## پزشکیان: فیلتر سایر سکوها به تدریج رفع می شود

پشت بحران می آید و تحریم ها هم شدیدتر شده است؛ با وجود همه اینها تلاش ما بر این است که کسری ها را جبران کنیم و به امید خدا موفق خواهیم شد.

## توانستیم استاندارانی از اهل سنت و یا کردها و بلوچ ها انتخاب کنیم

رئیس جمهور به انتصاب مدیرانی از اقلیت ها و قومیت های مذهبی اشاره و خاطرنشان کرد: در این دولت توانستیم استاندارانی از اهل سنت و یا کردها و بلوچ ها انتخاب کنیم و این اقدام با کمک و موافقت مقام معظم رهبری انجام شد؛ اگر ایشان کمک نمی کردند، نمی توانستیم این اقدامات را به پیش ببریم. در رفع فیلترینگ هم که به تدریج شامل سایر سکوها نیز خواهد شد، اگر همراهی و کمک روسای سایر قوا نبود نمی توانستیم این کار را انجام دهیم. اینها نشان می دهد که اگر دست به دست دهیم، می توان مشکلات را حل کرد، اما با دعوا هیچ کاری پیش نخواهد رفت.

پزشکیان بر اصل شایسته سالاری در دولت خود تأکید و اظهار کرد: معیار انتخاب ما برای مدیران قومیت

مسعود پزشکیان شامگاه دوشنبه در دیدار مجمع نمایندگان استان گلستان با اشاره به انبوه مشکلات و مسائلی که کشور با آن مواجه است، گفت: طی این ماه ها سعی کرده ام که بسیاری از مشکلات را تا جای ممکن به مردم نگویم که نگران نشوند، اما واقعیت این است که کشور با ناترازی های سختی مواجه است و منابعی که در اختیار داریم محدود است. مشکلاتی را که کشور با آن دست و پنجه نرم می کند ما ایجاد نکرده ایم، اما به ما رسیده و باید برای رفع آنها تدبیر ببیندیم.

پزشکیان به برخی بحران های دولت از ابتدای تشکیل تا کنون اشاره کرد و اظهار داشت: از همان روز اولی که من کار را آغاز کردم، پرستارها اعتصاب کرده بودند، گندمکاران از دولت طلب خود را می خواستند و معلم ها و بازنشستگان حقوق و دستمزد دریافت نکرده بودند. از سوی دیگر به حوزه سلامت ۹۰ همت بدهی داشتیم، وزارت نیرو بابت خرید برق و آب ۱۵۰ همت بدهکار بود و علاوه بر اینها ۱۲۰ همت هم کسری بودجه داشتیم. اینها را نمی گویم که ناامید شویم، اما از روزی که آمده ایم بحران

## همه ما سلیمانی هستیم

فردا سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است؛ سالگردی که با شرایط خاص منطقه مصادف شده است. به این دلیل که در این ایام کمتر کسی بود که از حاج قاسم و دلوری های او در مبارزه با داعش یاد نکند. این روزها در

واقع در شرایطی هستیم که سوریه به دست تحریری ها افتاده است، آمار شهدای غزه از ۴۵ هزار نفر گذشته است، حزب الله لبنان بزرگ ترین چهره خود شهید سید حسن نصرالله را از دست داده است، حوثی ها در یمن سرسختانه در حال نبرد با رژیم صهیونیستی هستند و همچنان سخن از عملیات «وعده صادق ۳» به میان می آید. در چنین شرایطی البته بازوهای رسانه ای دشمن بر طبل یأس می کوبد و جبهه مقاومت را در موضعی شکست خورده تعریف می کند اما برای پاسخی روشن به ماجرا باید نگاهی تاریخی به جریان داشت؛ نگاهی که نه صرفاً امروز بلکه گذشته مقاومت را ببیند. رویکردی که بداند مجاهدان جبهه مقاومت دهه های پیشین کجا بودند و حالا کجا ایستاده اند...

صفحه ۸

## آخرین سکانس پرسپولیس با آقاکریم؟

خیلی ها می گویند این فصل تیم هواداران نامزد های اصلی سقوط است و با امتیاز در فتر جدول جاخوش کرده و امروز باید به مصاف یکی دیگر از مدعیان لیگ برتر برود. هوادار هفته گذشته با امیدرضا روانخواه، سرمربی جدید خود ۵ گل از سپاهان خورد و حالا شاید این مربی مقابل پرسپولیس دیگر به فکر ارایه فوتبالی دفاعی و بسته باشد تا حداقل یک امتیاز نصیب شان شود. پرسپولیس اما با کریم باقری در نیمه دوم بازی با خیبر، فوتبالی تهاجمی و تماشاگر پسند ارایه کرد تا هواداران کم حوصله خود را راضی کند. آقاکریم باقری از جمله معدود چهره های فوتبالی است که اکثریت پیشکسوتان روی سرمربیگری او نظر مثبت دارند و حالا او می تواند بایک برد دیگر جای پای خود را به عنوان سرمربی در پرسپولیس مستحکم کند...

صفحه ۱۱



باشند افزود: امروزه تشکلهای علمی راهکار شناخته شده دنیا برای فعالیت علمی جوانان است و پس از انقلاب صنعتی چهارم نقش تشکلهای غیردولتی و خصوصی در توسعه فناوری و نوآوری بی بدیل است. معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اینکه دولت در راستای بهره گیری از ظرفیت های علمی کشور نقش تسهیلگر و نه مانع تراشی دارد، تصریح کرد: نقش بخش خصوصی در تولید علم و ثروت برجسته، ممتاز و تأثیرگذار است؛ در این مسیر تشکلهای علمی در کشور به ویژه در طول سه دهه گذشته مسیری منطقی را دنبال کرد.

عارف افزود: واقعیت این است که انشای علم بهتر است یا ثروت امروزه به این تبدیل شده است که این دو واژه در کنار یکدیگر می آیند و علم برای حل مشکلات در همه زمینه هاست و این رسالت علمی گسترش مرزها باید نفع اقتصادی و تأثیرگذاری در زندگی مردم داشته باشد. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه راهبرد همه نهادهای علمی ایجاد زنجیره ارزش است که در یک نگاه کل کل آن چنان موفق نبوده اند ادامه داد: تلاش های دانشمندان باید بر توسعه علم در اقتصاد، اجتماع و بهتر زندگی کردن مردم متمرکز شود و دانشمندان بدون هیچ گونه چشم داشتی در تشکلهای علمی زمان و انرژی می گذارند و این انجمن های علمی در بهبود شرایط کشور سهیم هستند.

## در چهاردهمین کنفرانس بین المللی شبکه های هوشمند انرژی عارف: دنیا برای ما صبر نمی کند

سازوکار کنونی و این روش هوشمند سازی و هوش مصنوعی ما را به آن هدف و منویات مقام معظم رهبری می رساند و یا وارد فضای موازی کاری می شویم که باید در این زمینه مراقبت های لازم را به عمل آوریم چرا که راهبرد اصلی و کنونی کشور استفاده از هوش مصنوعی است.

معاون اول رئیس جمهور با طرح این پرسش که چرا نمی توانیم از جوانان فارغ التحصیل دانشگاهی به خوبی بهره ببریم و چه بهانه هایی باعث مهاجرت جوانان می شود تأکید کرد: براساس تجربه ۴۰ ساله، بسیاری از جوانان و فرهیختگان علمی که مهاجرت کردند هیچ گاه واپستگی به وطن خود را ترک نکردند و هر زمان که نیازی به آنها بود، جواب مثبت دادند و کشور روی توانایی ها و خدمات علمی و تأمین نیازهای داخلی آنان حساب باز کرده است.

وی خطاب به جوانان و نخبگان علمی کشور که به خارج مهاجرت کردند، تأکید کرد: ایران وطن و خانه شما است و برای ورود شما به کشور خوش آمد می گویم تا با حضور در عرصه های علم و فناوری در کشور خود خدمت کنید؛ ما توانایی بالفعل ساختن ظرفیت های علمی جوانان را داریم.

عارف با اشاره به اینکه دستگاه ها و سازمان های دولتی به دلیل برخی محدودیت ها نمی توانند زمینه ساز بروز و ظهور ظرفیت های علمی دانشمندان و متخصصان

## سختگوی دولت: روابط عمومی ها به افزایش سرمایه اجتماعی کمک کنند

فاطمه مهاجرانی، سختگوی دولت در نخستین همایش شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های اجرایی کشور گفت: با تمام چالش هایی که در شغل روابط عمومی وجود دارد اما سعی کنید خبر خوب به مردم بدهید تا بتوانیم حال مردم را خوب کنیم. روابط عمومی ها باید به افزایش سرمایه اجتماعی کمک کنند. کار خوب را زیاد انجام بدهیم و به اندازه ای که انجام می دهیم آن را اطلاع رسانی کنیم، کمک کنیم که جامعه از این حالتی که فکر می کند کاری انجام نمی شود خارج شود. مطمئن هستیم که با هم افزایی بین ارکان اطلاع رسانی دولت شاهد افزایش سرمایه اجتماعی جامعه خواهیم بود.